
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
TNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adre5a Rr Resh~t Collaku, Tel. 0800 9999, Fax 04 228-5 16, Web www h~daa  gov al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyriminper deklarimte interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te Emijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit m.9367, date 
07.04.2005 "Pk parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006dhene ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKCARATES SE INTERESAVE 

Funksinni 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e ernerimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorezirnit te 
deklarates 

Ne baze te pikiis 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin 6  art^ tE Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e pnblike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine t h e ,  te bashkkhortit /es dhe te 
Emijeve. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jane ti verteta dhe nuk kam deklaruar asgie qe nuk eshte e vi;rtete. 



REPUBLIICA E SEIQWBRISB 
INSPEKTORATI 1 LAMB I DEPLLARIMXTDE&E ICONTROLLIT TE PASOIWE , . 

E INTERESAVE PRIVATE 
PASURl TE PALUAJTSHME DHE ~ f i  LUAJTSHME 

Peslhkrntai bdllirirht ndryrhimct (shhtesa dhe pakblae) nB: Ilojin, sigerfqa, ndrsdn ku ndodhcn, 
momentln e kryerjn a€ veprbnlt, v k d a  n5 IekE apo DC valut8 qP plsclymhft n6 dolurmeatsdonln @ 
dirpa&onl, nil mmnged ti! dokumeshve vlngn qP kcnl mhhw ape *urn, p j d n  takuue 91 m t b i  @ 
cdw Ikj pparrk, tP palunjtsbme dht ti! luajtrlme, t8 rcg)btlurr ole je aC dl s t ra t  pub&& p8r p r h d k h  
nga de)dnrimi i mZpush8m dcri m€ 31 dh- t€ vttit ti! dekhrislit, Interem Mto; qi! luPO IldhJe me Ju, 
badk dhe f€mlJ& nudhork 

p5- 
N r. Vlera me ahtfra dhe me fjaii! n8 *XI 

Emri, Mbiemri, NGnshkrimi 



; ~ P U B L I K A  E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE MONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

HrrbLrtrani WIfiWt ti! adburat p k  &ha, nga pap me pjec&ituorrja n8 Shum8 e @ nrdhuraw t8 
bde, keerMona e glo angazhh e veprlmtari t j e t t  @ ka sjeW ti! pErfltuam, rti! kke apo mi! 
adbm pervenalc, p& b a r ~ s ~ e n  d k  fLhdjh nudhor& vnlut€, nga deklarlmi i 
Phnktonl edrtiniin e iartih#kalt, otgaaizltiir apo aktlvitctit nga ku mPpnrrh8m deri mi. 31 
jlal dgnranr tE ardhnrat, ad-, nr. i rdbtrlt  publik, statari, objektin dhjetor ti! vitit te dekhrimit 
e veprlrntaridl d organlnt&i, funkslortin, nntyrgn e angazhlmlt. (me rhirrn dhe me g a g .  

Emri, llbiemri, Nenshkrimi 
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DETYRIMET FINANCIARE 
:> ~ . ,.: . 
-. . Y NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet fineciare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime.etj.) qe !:;@$* 
i,d?gi -. . ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tE mbitura ende pa u shlyer per piriudhen nga deklirimi i 
, . : meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrirnet e lindura gjate vitit te deQaiimit. :-. 

. , 
:. .'* i;. Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe fimijeve ne moshe madhore. , ,: 

Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 

P6rrhluoani hoU?sisht q8Uimin e detyridt flnmnciar, Shnma e shlyer nga Gjedja  e detyrldt te 
shun1811 totale nE lekE apo nE valutii, d a t h  e fltllmk d e k l M  i m€par&h mbetur pa Wyer deri 
dbe tg mbuimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e be14 oi! 31 dhfetor ti! vltlt se 31 dhjetor ti! v W  tZ 
tontratEs dhe interealn-bue. te deklarimit dekluirnft 
PEr kndite bankare &am& tot& (krymr + (me shlfir  dbe mr ' shifra dhe sllkdm) 
intern), k e ~ n t j e s  (mlujlMtl) dhe kestl mujo shkrim) ma kryaerr+lntere 



REPUBLIKAKSHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i famiijes. 

Shtetasilsja 5 8  &,A y? W,R, , bashkeshortle Jd 
Em&, at&$, mbie&r Emije n l  moshe madhore 

b 

e subjektit ffII,,,&/ NazrP1 1% s ?m&.18 ./ 
I Emer, atesi, mgemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PRR KONTROLL~N E B E K L ~ B S  S& INTERESAVE 

NE baze te pikes 5 te nenit 14, ti5 l i i i t  nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e koniliktit 
te interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se t2 dh~nat  e pasqyruara prej meje nE ki;ti; 
-dokumentjane te vZrteta dhe nuk kam deklaruar asgje 
qe nuk eshte e vertete. 



PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

. .. . . .. . ~ . .  
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAR~MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PElallluarnt ~I&M~.M ndr@&W (ah- d h  pplbrirae) us: Ilojin, dpMaqen, a M n  ku ndodhen, 
mementin o krprjsr & veprlmit, vlerlSs nE trlr(1 a p  nfi valnti! q(! pqyrobet nP dokumentacionin q6 
dbpononi, I& miqd tl! dahmentcve vleria q3 ked  rhtuar rpo palchar, pjcsh tnkwse qC! z d r o n i  t€ 
qcb llaj pasurie, ti! palPljtrhrae dlte tZ lanjtshme, t2 r egphu  eee jo nP rcydbtmt pabliki: p;Sr periudwn 
nga deklulml 1 m- deri is& 31 dhjeter tZ vitit ti5 deklrrimit. 

Nr. Pllrubkrimi i p a a u d  Vkm me a l r l h  dhe me fjalt! ne % 

. . . . . 
*?. #. " ,  

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plot




